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                        TERMINET DHE DELEGIMET LIGA E PARË FEMRAT 
                                                   Xhiroja I 31/01.11.2020
E shtune ora 11:00,                                     Drita vs Sfera 
Gjyqtari kryesor:Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Ylli Broja 
Vëzhguesi: Gazmend Mehmeti 

E shtune ora 18:00, Marigona                   AA Kerasan Prishtina vs Junior 06
Gjyqtari kryesor:Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Andi Ahmeti 
Vëzhguesi: Mehdi Gashi 

E shtune ora 13:00,                                     United Basketball vs Vushtrria 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Ylli Broja 
Vëzhguesi: Gazmend Mehmeti 

E diel ora 12:00, Pejë                                   Istogu vs Kaçaniku 
Gjyqtari kryesor: Melita Luci 
Gjyqtari 1: Yllka Berisha 
[bookmark: _GoBack]Vëzhguesi: Ardian Koshi 
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